
ŽÁDOST O ZMĚNU  a oznámení o změnách v organizaci

- /

Změna statutárního zástupce organizace (nutno doložit ověřeným dokladem)

Titul před Titul za

1 *

Titul před Jméno Příjmení Titul za

2

Titul před Jméno Příjmení Titul za

3

Titul před Titul za

Zřizovatel 
Vyplňují pouze příspěvkové organizace

Telefon

Změna kontaktní osoby

Zakřížkujte o jakou změnu se jedná a vyplňte

Změna sídla organizace a právní subjektivity

Jste dle Zákona o registru smluv č.340/2015 povinni zveřejňovat smlouvy?*

Nová právní subjektivita *

Telefon *

Pole s oranžovým textem a hvězdičkou jsou povinná! Po vyplnění změní barvu

Výběr označte křížkem X

Jste plátci DPH a v rámci projektu oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu?*

Výše schváleného nadačního příspěvku *

Zkratka organizace

PSČ *

Telefon

Telefon * Mobil *

Jméno * Příjmení * Funkce

E-mail *

Funkce

Funkce

E-mail

Telefon * E-mail *

Změna bankovních údajů (nutno doložit ověřeným dokladem)

Název banky * Předčíslí účtu Číslo účtu *

Ulice a čp *

Město *

Původní právní subjektivita 

Číslo smlouvy * SCE 10_17

Název projektu * Revitalizace školní zahrady- zasíťování II. Etapa

150 000 Kč

70698198

Informace o organizaci

Název  organizace *

Kraj *

Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, příspěvková organizace

IČ *

E-mail

Příjmení * Funkce

Kód banky
#NENÍ_K_DISPOZICI

E-mail *

Jméno *

x

PROHLAŠUJI, ŽE NEJSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

PROHLAŠUJI, ŽE JSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Žádost o změnu spolu s 

rozhodnutím správní rady vč. Smlouvy zveřejníme zákonem stanoveným způsobem v registru smluv neprodleně od doručení 

Rozhodnutí správní rady

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 1 / 4



Změna termínu čerpání nadačního příspěvku

(max. 600 znaků - napsat lze maximálně 600 dalších znaků)

x

(max. 900 znaků - napsat lze maximálně 778 dalších znaků)

Žádáme o změnu věcné skladby rozpočtu, z důvodu navýšení stavebních prací na výstavbu zpevnění plochy u zahradního altánu.

Změna věcné skladby nebo rozpočtu (nedílnou součástí o změnu rozpočtu či jeho věcné skladby je změnový rozpočet)

Zde uveďte stručně důvod změny termínu *

Nový termín *

Zde uveďte stručně důvod změny rozpočtu či věcné skladby *

Původní termín *

Informace o projektu

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 2 / 4



1.

2.

3.

4.

60,00%

0,00%

60,00%

NEPRAVDA

Nadace ČEZ si může vyžádat upřesnění

0 Kč

0 Kč  

0 Kč 0 Kč  

0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč

Celková výše nadačního příspěvku 150 000 Kč 150 000 Kč

Celkem za kategorii

0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč 0 Kč

Ostatní provozní a finanční náklady

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 25 000 Kč 70 000 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Služby

stavební a zemní práce 25 000 Kč 70 000 Kč

0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 125 000 Kč 80 000 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

Materiálové náklady

0 Kč 0 Kč

 0 Kč

stavební materiál 125 000 Kč 80 000 Kč  

 

0 Kč

0 Kč

0 Kč 0 Kč

Celkem za kategorii 0 Kč 0 Kč

Změnový rozpočet - nedílná součást žádosti o změnu rozpočtu nebo věcné skladby nadačního příspěvku ve výši:

 Osobní náklady

0 Kč

0 Kč 0 Kč

0 Kč 0 Kč

150 000 Kč

Částky stanovené v 

Žádosti nebo v 

Dodatku k žádosti

Částky dle 

skutečnosti

Upravený rozpočet / věcná skladba nadačního příspěvku dle skutečnosti
Poznámky

 

 

0 Kč

Kategorie - názvy nákladových položek rozpočtu

 

     

 

Pokud jste plátcem DPH a oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu (tj.při pořízení zdanitelných plnění), můžete 

poskytnuté finanční prostředky použít pouze k úhradě cen zboží a služeb bez DPH

 Výše odchylky čerpání od schválené finanční skladby rozpočtu:

 

 

 

 Kontrola čerpání nadačního příspěvku: 

* Čerpání nadačního příspěku se odchýlilo od schváleného rozpočtu ve výši: 

Pozn.: Zkontrolujte, zda jste správně vyplnili obě pole pro výši schváleného nadačního 

příspěvku

 Výše povolené 20% odchylky: 

30 000 Kč

  

60,00%

 Výše skutečné odchylky: 

90 000 Kč

 Výše odchylky čerpání od schválených položek rozpočtu: 

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 3 / 4



(max. 800 znaků - napsat lze maximálně 800 dalších znaků)

Podpis, případně razítko 

Podpis, případně razítko 

Kontaktní údaje Nadace ČEZ
web: www.nadacecez.cz

Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4

IČ:

Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka č. 462

Jméno a příjmení statutárního zástupce (pokud organizaci zastupuje více statutárních zástupců)

Doporučeně na adresu Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 140 53 Praha4

Jiné (rozepište)

Žádám Nadaci ČEZ o změnu v projektu (popište stručně o jakou změnu se jedná a stručně odůvodněte) *

267 21 511

Jméno a příjmení statutárního zástupce *

Způsob podání žádosti o změnu

Mgr. Iva Špičková

Datum * 27.10.2017

Datum

Žádost o změnu a oznámení o změnách v organizaci 4 / 4


